La Joya de los Sachas, 24 de junio 2011



Señor

## LUIS FERNANDO RUIZ JUMBO

Presente.-

De mis consideraciones:

Cúmpleme llevar a su conocimiento que la Junta General Universal de Accionista de la Compañía "ELIAS CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS ELICONSER S.A", que se celebró en esta fecha, le nombró a usted, PRESIDENTE, por el período de CINCO AÑOS, contados a partir de la fecha de inscripción del presente nombramiento en el Registro Mercantil.

En consecuencia, usted ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía en remplazo o ausencia del Gerente General, y sus atribuciones y deberes serán los señalados en los Estatutos Sociales de "ELIAS CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS ELICONSER S.A".

La compañía **ELIAS CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS ELICONSER S.A**, se constituyó mediante escritura pública otorga el 25 de Abril del 2011 ante el doctor Jorge Machado Cevallos notario Primero del Cantón Quito, debidamente inscrita en el Registro de la Propiedad y Mercantil del Cantón La Joya de los Sachas el 24 de junio de 2011.

Atentamente,

SILVIÓ PRIMITIVO JUMBO GAONA

SEÇRETARIO AD-HOC

**RAZON.-** En esta fecha acepto cumplir el cargo y prometo desempeñarlo fiel y legalmente. La Joya de los Sachas 24 de junio de 2011

LUIS FERNANDO RUIZ JUMBO

C.C. 1103915219

## REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTON LA JOYA DE LOS SACHAS.

Orellana- Ecuador.

## **CERTIFICO.-**

Hoy en el Tomo UNO, Folio No. ciento cuarenta y tres al ciento cincuenta y dos, bajo el Número VEINTICUATRO, queda debida y legalmente registrada el Nombramiento del señor: LUIS FERNANDO RUIZ JUMBO, en calidad de PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA "ELIAS CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS ELICONSER S.A."

La Joya de los Sachas, a 01 de julio de 2011.

Edgar Pineda Romero

REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD

CANTON LA JOYA DE LOS SACHAS

NOTARIA PRIMERA DE QUITO
EN APLICACION A LA LEY DE MODERNIZACIÓN
Y A LA LEY NOTARIAL
DOY FE que la fotocopia que ANTECEDE está
conforme con su original que me fue presentado

FOLAS ÚTIT(ES)

Or. Jorge Machado Cevalios

Motario Primero del Camtón Quito